INDICAÇÃO N° 017/2010

Senhor Presidente,

                                    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providencias no

sentido de abrir a Rua Dois Pinheiros do bairro Bela Vista até a rodovia MT 225.

 JUSTIFICATIVA

                                      Somos sabedores que o referido bairro possui apenas

duas ruas de acesso e as duas localizadas na Avenida das Itaubas, a abertura da Rua

Dois Pinheiros até a rodovia MT 225 proporcionaria uma maior agilidade e

acessibilidade a veículos pesados tais como entregadores e etc.

Sala das sessões, 18 de fevereiro de 2010.

Adriano Ap. S. dos Santos       Silvio José da Silva        Jocimar Santana da Silva

     Vereador - PSDB                  Vereador – PSDB               Vereador - PSDB

Ezequiel R. Pereira               Rogério Leite Lima      Cristina R. Chernaki Passador.

Vereador – PSDB                   Vereador - PSDB                 Vereadora - DEM